inondations et glissements de ter-
rain se produisent chaque année
lors de la mousson en Asie du sud.
Dans l'Etat du Gujarat (ouest), les
inondations ont causé la mort d'au
moins 55 personnes la semaine pas-
sée.

CRASH D'UN AVION
MILITAIRE EN INDONÉSIE
Le bilan s'alourdit 
à 141 morts 

Cent quarante et une personnes ont trouvé la
mort en Indonésie dans le crash d'un avion militaire
sur une zone habitée de Medan, grande ville de l'île
de Sumatra, selon un nouveau bilan communiqué
mercredi par la police.

«Nous avons récupéré 141 corps», a déclaré à l'AFP